
UCHWAŁA Nr XXV/253/05 

Rady Miasta Szczecinek  

z dnia 30 marca 2005r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2005 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz.1806/ Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2005 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

dochodów   -   59.867.746 zł 
wydatków   -   66.966.746 zł. 

Deficyt budżetu w kwocie 7.099.000 zł zostanie pokryty: 
- kredytem i pożyczką w wysokości 5.000.000 zł, 
- nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 2.099.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                  
               mgr inż. Jerzy Musiał 



Załącznik do uchwały nr XXV/253 /05 Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 marca 2005 roku 
 

 
Zmiany w budżecie miasta Szczecinek na 2005 rok 

 
 

w złotych 

Dz Roz § Klasyfikacja dochodów 
i wydatków budżetowych 

Plan na 
2005 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

750   Administracja publiczna 356.700 /+/ 2.700 
/-/ 2.900 

356.500 

 75011  Urzędy wojewódzkie 256.700 /+/ 2.700 259.400 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

 /+/ 2.700 2.700 

 75023  Urzędy miast 50.000 /-/ 2.900 47.100 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50.000 /-/ 2.900 47.100 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

29.611.933 /+/ 3.644.300 
/-/ 3.644.300 

29.611.933 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

14.221.262 /-/ 3.644.300 10.576.962 

  0310 Podatek od nieruchomości 12.200.000 /-/ 2.500.000 9.700.000 
  0320 Podatek rolny 35.000 /-/ 30.000 5.000 
  0330 Podatek leśny 5.500 /-/ 300 5.200 
  0340 Podatek od środków transportowych 620.000 /-/ 320.000 300.000 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 120.000 /-/ 120.000  
  0370 Podatek od posiadania psów 40.000 /-/ 40.000  
  0430 Wpływy z opłaty targowej 70.000 /-/ 70.000  
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 640.000 /-/ 540.000 100.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5.000 /-/ 4.000 1.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 70.000 /-/ 20.000 50.000 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 /+/ 3.644.300 3.644.300 

  0310 Podatek od nieruchomości  /+/ 2.500.000 2.500.000 
  0320 Podatek rolny  /+/ 30.000 30.000 
  0330 Podatek leśny  /+/ 300 300 
  0340 Podatek od środków transportowych  /+/ 320.000 320.000 
  0360 Podatek od spadków i darowizn  /+/ 120.000 120.000 
  0370 Podatek od posiadania psów  /+/ 40.000 40.000 
  0430 Wpływy z opłaty targowej  /+/ 70.000 70.000 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  /+/ 540.000 540.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat  /+/ 4.000 4.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  /+/ 20.000 20.000 

853   Opieka społeczna 10.411.200 /+/ 200 10.411.400 
 85303  Ośrodki wsparcia 302.000 /+/ 50 302.050 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

 /+/ 50 50 

 85328  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
58.000 /+/ 150 58.150 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

 /+/ 150 150 

Dochody   ogółem 59.867.746 /+/ 3.647.200 
/-/ 3.647.200 

59.867.746 

Wydatki   ogółem 66.966.746  66.966.746 
 


